

ז' בתמוז, תשפ"ג

26 ביוני, 2023

הורים ותלמידים יקרים,

אנו מקדמים בברכה את הצטרפותכם לגימנסיה "יצחק נבון", ומאחלים הצלחה רבה לתלמידים הן בפן הלימודי והן בהשתלבות החברתית.

המורים, המחנכים וצוות ההנהלה ישמחו לעזור לכם להשתלב בבית-הספר ולהקל עליכם את המעבר. בהיערכותכם לשנת הלימודים החדשה, נא תשומת לבכם למספר הודעות:

1. נהלי הופעה לבית הספר אשר חלים מיום הלימודים הראשון:

תלבושת קיץ - בבית הספר נהוגה תלבושת אחידה המחייבת את כל התלמידים – חולצת T בצבע אחיד, על פי בחירת התלמיד, **שסמל בית הספר "גימנסיה יצחק נבון"** מוטבע עליה. על החולצות להיות סגורות ובאורך מלא. אין להופיע בתלבושת גזורה או קרועה (גם לא קרעים "אופנתיים"). כמו כן יש להופיע עם **מכנסיים ארוכים או עד הברך** (בנות ובנים כאחד).

תלבושת לשעורי חנ"ג – תלבושת ספורט מלאה ונעלי ספורט תקניות. חולצה בצבע טורקיז או שחור עליה מוטבע סמל בית הספר, מכנסיים בצבע שחור או כחול.

אין להגיע לביה"ס בנעלי חוף, אלא בסנדלים עם סגירה מאחור או נעלים סגורות.

בשל המעבר לחמישה ימי לימוד בשנה"ל תשפ"ד, הלימודים יתקיימו בימים א-ה בלבד. אי לכך, שנה"ל תיפתח באופן רשמי ביום ראשון, ה- 3.09.23, בשעה 8:30.

2. מכינת שילוב -

על מנת לסייע לכם בקליטתכם באופן מיטבי, אנו מזמינים אתכם, תלמידים יקרים, למפגש כיתתי מקדים, **שיתקיים ביום שני, ה-28.08.23 בין השעות 08:30-13:00**. ביום זה תפגשו את תלמידי הכיתה, את רכזת השכבה, את מחנך.ת הכיתה והצוות החינוכי. מומלץ להגיע עם כריך ובקבוק שתייה ו**ילקוט למי שהצטרף לפרויקט השאלת ספרי לימוד (ביום זה יחולקו הספרים)**.
ביום שלישי ה-29.08.23 תתקיים פגישה אישית עם מחנך.ת הכיתה (בהתאם לל"ז שייקבע עם המחנכים).

3. פרויקט השאלת ספרי לימוד

בשנת הלימודים הבאה תופעל בבית הספר תכנית להשאלת ספרי לימוד. עלות ההצטרפות לפרויקט הנה 280 ₪ בהתאם לחוזר מנכ"ל משרד החינוך. ניתן לשלם את התשלום:

- ✓ במזומן, או בהמחאה אצל מנהלת החשבונות הגב' מרגלית ספרוב הנמצאת בבניין ג', מול הספרייה (ימים א-ה בין השעות 08:30-13:30).
- ✓ באמצעות כרטיס אשראי בטלפון- 03-5535765 (שלוחה 4 הגב' מרגלית ספרוב מנהלת החשבונות).

מועד אחרון להרשמה לפרויקט הינו יום חמישי ה- 07.07.23

ההצטרפות לפרויקט איננה חובה והורים המעוניינים לרכוש את הספרים באופן עצמאי יכולים להיעזר ברשימת הספרים שתופיע באתר ביה"ס.

4. מבחני איתור ומיפוי

חשוב לציין, שבמהלך החודש ראשון ללימודים, יתקיימו מבחני מיפוי בחלק ממקצועות הליבה: מתמטיקה, עברית ואנגלית, במטרה לסייע לצוות בית הספר לאתר תלמידים שאינם שולטים ברמה הנדרשת במיומנויות בסיסיות.

הצוות הפדגוגי והייעוצי של ביה"ס קשוב ונמצא כאן בשבילכם, ובמידת הצורך ניתן ליצור אתנו קשר דרך מזכירות חטה"ב (מזכירות חטה"ב תהיה סגורה בין התאריכים -16.07.23-15.08.23).

צוות החטיבה מאחל לכם חופשה נעימה ובטוחה

ושנת לימודים פורייה ומוצלחת!

בברכה,



רם שקואי

מנהל חטיבת הביניים